

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۱ جنوری ۲۰۲۲

شریعت اسلامی دست طالبان را بازگذاشته تا گوسفندان مردم را دزدی کنند!



وقتی انسانها وارد مرحله جدیدی از زندگی شدند و اولین تقسیم اجتماعی کار به میان آمد و انسانها از مغاره ها بیرون شدند اولین قوانین یا احکامی (شفاهی) هم به وجود آمد تا روابط بین انسانها را نظم دهد. قوانین برای آن به وجود آمد تا انسانها خردمندانه زندگی کنند و قوانین نظر به پیشرفت تولید کنندگان و روابط تولیدی وارد مرحله متکامل تر شد. با وجود تمام کم و کاستی های که در قوانینی پیشرفته ترین کشور ها وجود دارد که قانون منافع کدام طبقات را صیانت می کند اما با آن هم روابط بین انسانها را بر اساس قوانین تنظیم کرده اند. در جوامع عقب مانده مانند افغانستان عرف و روابط قبیله ئی و احکام دینی در بیشتر موارد جای قانون را گرفته اند. امروزه در جهان همانطوری که سیستم های مختلف دولتی وجود دارد قوانین هم بر مبنای ساخت دولت ها به وجود آمده است. در کشور های اسلامی طبقه مفت خور وانگل اجتماع سیستم اصلی قانون گذاری را احکام اسلام می دانند که توسط خدا وضع گردیده و تغییر ناپذیر است. در تمام جوامع بشری قوانین مطابق شرایط زمان و کشفیات جدید روز به روز نو تر شده می رود تا روابط میان انسانها و دولت ها دچار اشکال نگردد. زمانی که اولین بار وسایط نقلیه به وجود آمد قوانین ترافیکی و سرکهای عراده رو و پیاده رو وغیره به وجود آمدند. در کشور ما دزدان و مفت خوران وانگل ها اجتماع همیشه قوانین را با آموزه های دینی وفق داده اند تا دست شان در غارت اموال مردم و بیت المال باز باشد و مطابق قوانین اسلامی عمل نمایند.

با وجود اسلام نمائی، در کشور ما هیچ گاه از طرف حاکمان به همان قوانین اسلامی خودشان هم احترام صورت نگرفته و تطبیق نگردیده است. تنها قوانینی که نزدشان قابل تطبیق است آنهایی اند که وحشت اسلامی را به نمایش بگذارد و قوانین ارتجاعی وزن ستیز اسلامی می باشد، تا به استناد قوانین وحشیانه اسلامی مردم را در تنگنا قرار دهند.

در هر دوره ای که حکومت ها از هم پاشیده و دزدان بر سر کار آمدند بر همان قوانین اسلامی خود که از طرف خدا فرستاده شده و تغییر ناپذیر است باقی نماندند، فتواهای جدیدی از زراد خانه فقه اسلامی خود بیرون کرده و دزدی خود را مطابق شرع انور مزین کرده اند. هر دوره از هم پاشیدن دولت ها و رویکار آمدن مسلمانان صاحب دیانت، در ابتداء بدون استثناء خانه های هم میهنان اهل هنود و سکها را مطابق شرع انور که مال غیر مسلمان مانند آب خوردن حلال است دزدیده و مطابق هدایات دین مبین که قانون تغییر ناپذیر است به ناموس شان هم تجاوز کرده اند. وقتی برای دزدی خود مهمل شرعی بافتند اخوند و ملا و اخوانی ها به آنها بسنده نکرده از خس دزدی و خانه دزدی شروع و تا تانک و توپ ماشیندار و طیاره را هم دزدیدند. در قدم بعدی نوبت بانکها و پول های تجاران رسید که برای خود و اولاد شان موتر های زرهی خریداری نمودند. وقتی دارائی های عامه مطابق شرع انور چور افتاد تکنوکراتان که معبود شان دالر های سبز بود با پانهادن بر ناموس، وجدان و شرافت خود برادران اخوانی خود را در دزدی تنها نگذاشتند و راه های نو و کشف ناشده را مطابق شریعت جست وجو کردند. شریعت مداران اخوانی و تکنوکرات دزد که کشور را چندین بار فروختند با آمدن شاه دزدان طالبی از ترس شریعت مداران دره به دست فرار کردند و در غار های اروپا و امریکا و ترکیه و قطر پنهان شدند.

اکنون که نوبت به شریعتمداران طالبی و مافوق اسلامی رسیده در زمان فعالیت های تروریستی شان علیه مردم افغانستان خانه ها، پل و پلچک را ویران می کردند وقتی طالبان تغییر کردند دختران و پسران مردم غریب و بیچاره را در مدارس و پوهنتون ها و مؤسسات تعلیمی عصری هزاران نفر انسان های بیگناه را کشتند.

امروز این وحشی ها که به قدرت رسیده اند به علاوه استفاده از بیت المال و استفاده از موتر های اردو و پولیس برای مقاصد شخصی خود مانند حکومت پوشالی غنی و کزری برای دزدی گوسفند دهقانان از موتر های رنجر استفاده می کنند اموال دزدی را در پاکستان به فروش می رسانند. فعلاً دست و آستین بالا نموده هر چیزی که در دست شان آمد اموال مردم را از یک منطقه به منطقه دیگر توسط موتر های اردو و پولیس انتقال می دهند و در جای دیگر می فروشند.